HEARING SHEET
プロモーションリデザイン　ヒアリングシート

法　人　名
日本語表記

英 字 表 記

ご担当者名

名刺記載
必要情報

デザイン
イメージ
詳細

日本語表記

住　所

TEL

URL

〒　　　-

英 字 表 記

FAX

年　　　月　　　日　　記入

この度はヒアリングシートをダウンロードしていただき誠にありがとうございます。本紙をプリントアウトして

全てご記入いただき、下記FAX番号に送信してください。このヒアリングシートを基に、弊社よりオン

ラインにて打ち合わせを行い、デザインを作成していきますので、ご希望に添えるデザインにするためにも出

来る限り詳しくご記入いただきます様、お手数おかけいたしますがご協力お願い申し上げます。

HAKUEISYA CO.,LTD.
h t t p : / / w w w . h a k u e i s y a . c o . j p〒454-0921 愛知県名古屋市中川区中郷1-2株式会社 箔栄社 【企画・デザイン部】

FAX:052-365-8982（TEL:052-365-8981）

色　仕　様 予定
枚数 枚

※任意

00□ 片面モノクロ　 □ 片面カラー　 □ フルカラー/黒1色　 □ 両面カラー

紙　仕　様 □ 上質180kg　　□ マットポスト180kg　　□ クラークケント180kg　　□ ベストマット紙180kg

□ 有　 □ 無

□ カッコイイ　　　□ シンプル　　　□ 明るい　　　□ 男性的　　　□ 未来的　　　□ 日　常

□ カ ワ イ イ　　　□ 複　　雑　　　□ 暗　い　　　□ 女性的　　　□ 伝統的　　　□ 高　級

□ イラストレーターデータ　　□ 画像データ　□ その他印刷物
有の場合
支給形式

ロゴデータ

コーポレート
カラー

イメージ

ご担当者様 携帯番号

ご担当者様 E-mail